
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NBS/TH 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

No. 

38 

111 

45 

146 

74 

15 

161 

3 

341 

44 

14 

66 

299 

55 

310 

Name 

Phil Niklas Löb 

Maurice Tanz 

Fabian Kling 

Leonard Frenker 

Edvard Erdelyi 

Maximilian Wills 

maxilimilian holzapfel 

Linus Jung 

Luca Höltenschmidt 

Noah Häcker 

Fynn Henryk Schäfer 

Marco Sutter 

Lukas Brill 

Hendrik Lißfeld 

Daniel Lorenz 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden 

MSC Triptis 

MSC Walldorf 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Schopfheim 

Waldkappel-Bischhausen 

MSC Waldkappel Breitau 

MSF Wissen 

MSF Winningen 

MSC Straßbessenbach 

AMC Langgöns 

MSC Schopfheim 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

Team 

ADAC Rookie Team 

ADAC Hessen-Thüringen 

KMP Honda Racing 

Zweirad Wills 

Support-Holzapfel 

Moto Shop VOHL 

Schmitz Racing 

Metallbau KUHL 

Mefo Sport Racing Team 

L-Team Motorsport 

Beste Zeit 

3:10.147 

3:12.556 

3:28.373 

3:33.130 

3:35.148 

3:35.343 

3:37.364 

3:44.001 

3:56.371 

4:37.244 

7:37.920 

7:59.691 

8:36.477 

9:22.411 

I Rd. 

2 

4 

2 

4 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

Diff 

2.409 

18.226 

22.983 

25.001 

25.196 

27.217 

33.854 

46.224 

1:27.097 

4:27.773 

4:49.544 

5:26.330 

6:12.264 

Abst. 

2.409 

15.817 

4.757 

2.018 

0.195 

2.021 

6.637 

12.370 

40.873 

3:00.676 

21.771 

36.786 

45.934 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 04.06.2017 11:07:20 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Beuern 

MX 85ccm 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:45:52 

Beuern 1,900 Km 

04.06.2017 10:45 


